

## Hur har tillsynen bedrivits under föregående vecka?

Information och rådgivning på plats och rådgivning över telefon.  
Kontroll på plats hos verksamhetsutövare.  
Uppföljning på plats och på distans med verksamheter som haft avvikelser vid tillsyn.  
Komplettering via mail rörande skriftlig dokumentation av utförda åtgärder hos verksamheten.  
Distanstillsyn på uthyrd av lokaler för privata sammankomster.  
Dialog med arrangörer av sommararrangemang.

## Generella iakttagelser och slutsatser

De brister vi ser under tillsyn är ofta brister när det gäller dokumentation. Generellt kan man säga att det är mycket folk i rörelse i butiker och gallerior. Allmänheten har fortsatt svårt med att handla ensamma.

Enheten ser ett ökande antal kontakter från arrangörer av sommararrangemang som vill veta vilka förutsättningar som kommer att gälla under sommaren.

Intrycket är att många kunder/besökare har stor restriktionströtthet och lägger för stor vikt vid att vaccinationerna påbörjats. Även verksamhetsutövare visar tecken på att uthålligheten minskar när det gäller att följa och implementera restriktionerna.

Enheten får väldigt många frågor om olika typer av arrangemang, träffar och firanden från allmänheten. Det vore önskvärt med en tydlig och samlad information där allmänheten på ett enkelt sätt kan informera sig om vad som gäller inför senvåren och sommaren.

## Vilken typ av anläggning har prioriterats och varför?

Matbutiker, gym, bensinmackar, detaljhandel, frisörer har besökts eller kontaktats under distanstillsyn.. En samlad bedömning utifrån kontakt med allmänhet, kommuner, regionens smittskydds-enhet och egen riskbedömning har legat till grund för urvalet. Enheten prioriterar säsongsbetonade verksamheter och arrangemang. Flera återbesök görs nu på vissa större verksamheter då enheten får signaler från allmänheten om att de åtgärder som vidtagits inte längre följs lika bra.

## Vilka tillsynsåtgärder har vidtagits?

Tillsynsåtgärd	Tillsynsbesök (fysiskt fältbesök)	Brister	Föreläggande	Föreläggande med vite
72	44	20	-	-

Kommentar: